
FOI186 Response  
 
Request  
 
Please can you confirm if you are using relocation service providers (such as BTR International) in 
assisting you with any candidate relocation, both domestically and internationally? If so please 
provide a copy of any such agreements with any relocation service providers and the trust. Feel free 
to redact any information you feel is commercially sensitive. 
 
Response  
 
Currently Birmingham and Solihull Mental Health Foundation Trust are not using relocation services. 
 
With this in mind, your request for information on relocation service providers is not applicable to 
the Trust.  
 


